平成２４年５月１０日

各  位

会 社 名 トッパン・フォームズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  醜

（コード番号 ７８６２ 東証第１部）

問合せ先 社長室広報部

（ＴＥＬ ０３－６２５３－５７３０）

役員の異動に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、本異動は、平成２４年６月２８日開催予定の定時株主総会および総会終了後の取締

役会において、正式決定される予定です。

記

１．新任取締役候補（平成２４年６月２８日開催予定の定時株主総会にて選任予定）

森
もり

  茂
しげ

孝
たか

 （顧問 営業統括本部長）

金
かね

子
こ

 俊
とし

明
あき

 （執行役員 ＩＴ統括本部長）

浜
はま

田
だ

 光
みつ

之
ゆき

 （執行役員 関西事業部長）

坂
さか

田
た

 甲
こう

一
いち

 （執行役員 総務本部長 兼 内部監査室、社長室、法務本部担当）

２．新任監査役候補（平成２４年６月２８日開催予定の定時株主総会にて選任予定）

大
おお

塚
つか

 潔
きよし

  （凸版印刷㈱専務取締役）

堀
ほり

 喬
きょう

一
いち

 （内部監査室）

３．退任予定取締役（平成２４年６月２８日開催予定の定時株主総会終結時）

玉
たま

田
だ

 健
けん

治
じ

 （専務取締役） 顧問（非常勤）

  日本フォーム印刷工業連合会 常任理事（現職）

関
せき

岡
おか

 修
しゅう

次
じ

 （常務取締役） 顧問（非常勤）

西
にし

志
し

村
むら

 卓
たかし

 （取締役）   顧問（非常勤）

黒
くろ

羽
ばね

 二
じ

朗
ろう

 （取締役）   TF ﾍﾟｲﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ㈱代表取締役社長（現職）

小
こ

山
やま

 信
のぶ

彦
ひこ

 （取締役）   平成24年5月28日  ﾄｯﾊﾟﾝ･ﾌｫｰﾑｽﾞ･ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ㈱代表取締役社長 就任予定

宮
みや

下
した

 裕
ゆう

司
じ

 （取締役）   平成24年5月28日  ﾃｸﾉ･ﾄｯﾊﾟﾝ･ﾌｫｰﾑｽﾞ㈱監査役 就任予定

４．退任予定監査役（平成２４年６月２８日開催予定の定時株主総会終結時）

永
なが

田
た

 明
あき

裕
ひろ

（常任監査役）

小
お

山
さ

内
ない

鏗
けん

爾
じ

（常勤監査役）

５．昇任（平成２４年６月２８日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会にて選任予定）

亀
かめ

山
やま

 明
あきら

 （取締役） 常務取締役

森
もり

  茂
しげ

孝
たか

（顧問）  常務取締役

６．役員管掌業務の変更（平成２４年６月２８日）

加
か

藤
とう

 栄
えい

司
じ

（専務取締役 営業統括担当）  専務取締役 全国営業担当

  以上